
平  成  ２５年 ７月 １９日 

保護者の皆さまへ 

大 阪 市 立 港 中 学 校 

校 長     大 塚 英 雄 

 

２学期の始業について 

 

猛暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教

育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今夏全クラスにエアコンが設置されることに伴い、２学期の始業が例年と異なります。

以下のようになりますので、ご了承のうえご協力くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 始業日・時間    平成２５年８月２６日（月）  

登校時間は通常通り 

 

２ 授業予定   授業は以下の予定で行います。１～３限までで昼食はいりません。 

 

８月２６日（月）～ ９月２日（月） 

 １限 ２限 ３限 

２６日（月）  始業式・学活  月１ 月２ 

２７日（火） 月３ 月４ 月５ 

２８日（水） 水１ 水２ 水３ 

２９日（木） 水４ 水５ 金１ 

３０日（金） 金２ 金３ 金４ 

９月２日（月） 月１ 月２ 月３ 

  ＊授業が変更される場合もありますが、お子様を通して連絡いたします。 

 

 

３ その他   ９月３日（火）より６限までの授業で昼食が必要となります。 

       中学校給食も３日より始まります。 

 

 


